
UCHWAŁA NR XXXVIII/228/2021 
RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy Miejsce Piastowe na 2021 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 221, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), uchwala 
się co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy w tym: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 294.246,00 zł, zgodnie z poniższą tabelą,  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
600   Transport i łączność 151 246,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 86 868,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

86 868,00 

 60053  Infrastruktura telekomunikacyjna 64 378,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 
-Publiczny Internet w Gminie Miejsce Piastowe 

54 713,00 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 
-Publiczny Internet w Gminie Miejsce Piastowe 

9 665,00 

801   Oświata i wychowanie 143 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 143 000,00 

  0830 
Wpływy z usług 
Wpływy z tyt. usługi żywienia – rozliczenie między 
jednostkami 

143 000,00 

        
Razem: 294 246,00 

  

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, w tym: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 3.751.643,00 zł, zgodnie z poniższą tabelą, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 1.720.657,00 zł, zgodnie z poniższą tabelą,  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
         

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD8C65ED-5F94-414D-A7B2-FFCB4C6EC1BD. Podpisany Strona 1



010   Rolnictwo i łowiectwo 420 000,00 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 420 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych, w tym: 420 000,00 

  Budowa sieci wodociągowej Targowiska – środki RFIL 820 000,00 

  Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Rogi - 
środki RFIL 685 449,00 

  Budowa sieci wodociągowej Targowiska – środki 
własne -400 000,00 

 

 

 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Rogi- 
środki własne -685 449,00 

600   Transport i łączność 159 923,00 
60016  Drogi publiczne gminne 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych, w tym: 0,00 

 
Remont mostu na potoku Lubatówka w ciągu drogi 
gminnej nr 114956R w Głowience (Łącznik ul. Zielona 
i ul. Pogórze) – środki RFIL 

231 271,00  

 
Remont mostu na potoku Lubatówka w ciągu drogi 
gminnej nr 114956R w Głowience (Łącznik ul. Zielona 
i ul. Pogórze) – środki własne 

-231 271,00 

 

60004  Lokalny transport zbiorowy 95 555,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 95 555,00 
 60053  Infrastruktura telekomunikacyjna 64 368,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 54 713,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 9 655,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 289 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 289 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 289 000,00 

   Zakup działki 158/1 oraz 158/2 w m. 
Targowiska 289 000,00 

801   Oświata i wychowanie 338 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 145 000,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
 4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych, w tym 50 000,00 

 

 

 Wymiana poszycia dachowego na SP w Targowiskach  50 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 50 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 143 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 143 000,00 

852   Pomoc społeczna 50 000,00 
 85295  Pozostała działalność 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych, w tym 50 000,00 

   Utworzenie Klubu Senior+ w Zalesiu 50 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 378 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD8C65ED-5F94-414D-A7B2-FFCB4C6EC1BD. Podpisany Strona 2



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 68 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
W tym 68 000,00 

  Dokończenie budowy oświetlenia na ul. Murowaniec 
(F. sołecki Niżna Łąka) 

10 000,00 

 

 

 Oświetlenie ul. Szkolnej, Kościelnej, Nadbrzeżnej, 
Długiej i Dworskiej (F.sołecki Rogi) 

58 000,00 

 90095  Pozostała działalność 310 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych, w tym: 310 000,00 

  Budowa amfiteatru przy Zagrodzie Etnograficznej w m. 
Rogi 

50 000,00 

  Budowa budynku wielofunkcyjnego w m. Miejsce 
Piastowe 

50 000,00 

  Mała architektura w miejscu publicznym - sensoryczny 
plac zabaw im. św. Rozalii we Wrocance 

250 000,00 

  Rewitalizacja centrum miejscowości Rogi 60 000,00 

  Ścieżka Spacerowa w m. Niżna Łąka i Wrocanka – 
dokumentacja  

- 130 000,00 

  Ścieżka spacerowo-przyrodnicza wraz z małą 
infrastrukturą we Wrocance i Niżnej Łące 

130 000,00 

  Ścieżki Sensorycznej na działce nr 1000 we Wrocance 
– dokumentacja  

- 250 000,00 

  Zagłębie Czarnego Złota – Sen o Wielkiej Ropie w 
Gminie Miejsce Piastowe – dokumentacja 

100 000,00 

 

 

 
Zagospodarowanie placu na działce nr 989 wraz z 
przebudową pomieszczeń w budynku byłej 
agronomówki w m. Rogi 

50 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 396 043,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 396 043,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -3 957,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
W tym 400 000,00 

   Rozbudowa, przebudowa Domu Ludowego w Łężanach 400 000,00 
         

Razem: 2 030 966,00 

  

§ 2. Wydatki majątkowe na 2021 rok po zmianach przedstawia tabela nr 1. 

§ 3. Zwiększa się planowany deficyt budżetu gminy na 2021 r. o kwotę 1.736.720,00 zł który po zmianach 
wynosi 8.585.612,00 zł. Źródłem pokrycia planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości 8.585.612 zł,  
ustala się: 

a) przychody ze z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 6.848.892,00 zł, 

b) oraz wolne środki z lat ubiegłych o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.736.720,00 zł.  

§ 4. Ustala się przychody budżetowe po zmianach w kwocie 10.736.720,00 zł, zgodnie z poniższą tabelą.  

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 

0,00 1 736 720,00 1 736 720,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD8C65ED-5F94-414D-A7B2-FFCB4C6EC1BD. Podpisany Strona 3



ustawach (środki RFIL) 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 9 000 000,00 0,00 9 000 000,00 

  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Wiesław Habrat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD8C65ED-5F94-414D-A7B2-FFCB4C6EC1BD. Podpisany Strona 4



 
Tabela nr 1 
Ustala się wydatki majątkowe na 2021 rok z podziałem na zadania: 
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 765 449,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 705 449,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 705 449,00 
   Budowa sieci wodociągowej Targowiska 820 000,00 
   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Rogi 685 449,00 
   Rozbudowa sieci kanalizacji i wodociągów 200 000,00 
 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 60 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 
   Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych 60 000,00 

600   Transport i łączność 1 850 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 850 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 850 000,00 

   

Przebudowa dróg gminnych: Przebudowa drogi 
gminnej Nr 114957R (ul. Potockiego) wraz z budową 
chodnika w m. Łężany w km0+990-1+882 oraz 
przebudowa drogi gminnej Nr114951R (ul. 
Nadrzeczna) wraz z budową chodnika w m. 
Wrocanka  w km0+000-0+350 

750 000,00 

   Remont drogi gminnej dz. nr. ewid. 477, 468/1, 469/1, 
475/1, 485/1 w miejscowości Widacz  250 000,00 

   
Remont drogi gminnej dz. nr. ewid. 601/1, 582/2, 
601/2, 602/4 w miejscowości Miejsce Piastowe 
(boczna ul. Szkolnej) 

200 000,00 

   Remont drogi gminnej dz. nr. ewid. 602/15 w 
miejscowości Miejsce Piastowe (obok SPGZOZ) 200 000,00 

   Remont dróg gminnych 200 000,00 

   
Remont mostu na potoku Lubatówka w ciągu drogi 
gminnej nr 114956R w Głowience (Łącznik ul. 
Zielona i ul. Pogórze) 

250 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 519 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 519 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 519 000,00 

   Zakup działki 158/1 oraz 158/2 w m. Targowiska 1 519 000,00 
710   Działalność usługowa 250 000,00 

 71035  Cmentarze 250 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 
   Budowa domu przedpogrzebowego w Targowiskach 250 000,00 

750   Administracja publiczna 10 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD8C65ED-5F94-414D-A7B2-FFCB4C6EC1BD. Podpisany Strona 5



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 
   Wydatki inwestycyjne  10 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 979 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 979 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 679 000,00 

   Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa Remizy OSP 
Wrocanka 679 000,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

300 000,00 

   Dotacja dla OSP Rogi na zakup samochodu  300 000,00 
801   Oświata i wychowanie 50 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Wymiana poszycia dachowego na SP w 
Targowiskach 50 000,00 

852   Pomoc społeczna 50 000,00 
 85295  Pozostała działalność 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 
   Utworzenie Klubu Senior+ w Zalesiu 50 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 584 672,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 511 672,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 511 672,00 
   budowa oświetlenia gminnego  157 574,00 

   Dokończenie budowy oświetlenia na ul. Murowaniec 
(F. sołecki Niżna Łąka) 22 000,00 

   
Kontynuacja wykonania oświetlenia ulicznego na 
końcowym odcinku ul. Długiej oraz wykonanie 
projektu oświetlenia ulicznego ul. Krośnieńskiej we 
Wrocance (F. sołecki Wrocanka) 

42 426,00 

   
Opracowanie dokumentacji i budowa oświetlenia 
ulicznego przy ul. Markiewicza (F. sołecki 
Targowiska) 

42 426,00 

   Oświetlenie ul. Łysogórskiej (F.sołecki Miejsce 
Piastowe) 42 426,00 

   Oświetlenie ul. Polnej - od sklepu Centrum do 
połączenia z ul. Miodową  (F. sołecki Głowienka) 42 426,00 

   Oświetlenie ul. Szkolnej, Kościelnej, Nadbrzeżnej, 
Długiej i Dworskiej (F.sołecki Rogi) 100 426,00 

   Wykonanie oświetlenia ulicznego (F.sołecki- Widacz) 31 208,00 
   Wykonanie oświetlenia ulicznego (F.sołecki Zalesie) 30 760,00 
 90095  Pozostała działalność 1 073 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 073 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD8C65ED-5F94-414D-A7B2-FFCB4C6EC1BD. Podpisany Strona 6



   

„Centrum Kultury i Czytelnictwa w Gminie Miejsce 
Piastowe – rozbudowa i przebudowa istniejącego 
budynku Gminnego Ośrodka Kultury oraz 
istniejącego budynku Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Miejscu Piastowym 

230 000,00 

   Budowa amfiteatru przy Zagrodzie Etnograficznej w 
m. Rogi 50 000,00 

   Budowa budynku wielofunkcyjnego w m. Miejsce 
Piastowe 50 000,00 

   Mała architektura w miejscu publicznym - 
sensoryczny plac zabaw im. św.Rozalii we Wrocance 250 000,00 

   
Otwarte Strefy Aktywności wraz z betonowymi 
stołami do ping-ponga i gier planszowych w Gminie 
Miejsce Piastowe- dokumentacja  

153 000,00 

   Rewitalizacja centrum miejscowości Rogi 60 000,00 

   Ścieżka Spacerowa w m. Niżna Łąka  i Wrocanka – 
dokumentacja  0,00 

   Ścieżka spacerowo-przyrodnicza wraz z małą 
infrastrukturą we Wrocance i Niżnej Łące 130 000,00 

   Ścieżki Sensorycznej na działce nr 1000 we Wrocance 
– dokumentacja  0,00 

   Zagłębie Czarnego Złota – Sen o Wielkiej Ropie w 
Gminie Miejsce Piastowe – dokumentacja 100 000,00 

   
Zagospodarowanie planu na działce nr  989 wraz z 
przebudową pomieszczeń w budynku byłej 
agronomówki w m. Rogi 

50 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 400 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 400 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 

   Rozbudowa, przebudowa Domu Ludowego w 
Łężanach 400 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 660 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 900 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00 

   
Budowa boiska piłkarskiego, boiska 
wielofunkcyjnego wraz z ogrodzeniem i oświetleniem 
zewnętrznym przy SP w Głowience 

600 000,00 

   Budowa kompleksu sportowego na dz. nr 2565, 2566, 
2568/5 w Głowience na Jaworze 300 000,00 

 92695  Pozostała działalność 1 760 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 760 000,00 

   Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej 
w Zalesiu 1 760 000,00 

  
Razem 11 118 121,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD8C65ED-5F94-414D-A7B2-FFCB4C6EC1BD. Podpisany Strona 7


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


